[bookmark: _GoBack]附1
烟台市社会科学规划研究项目

《    》

鉴 定 材 料

项目批准号：
项目负责人：
所在单位：

2020年1月   印制

附2
结项材料目录

1、立项协议书···········································1
2、鉴定书···············································2
3、研究报告·············································
4、查重检索报告·········································

附3
	课题编号

烟 台 市 社 科 规 划 课 题
结项鉴定书

课题类别
立项时间
课题名称
课题负责人
工作单位
推荐单位
填表日期

烟台市社会科学联合会
2020年1月印制

声     明
本申请鉴定结项的研究成果不存在知识产权争议；烟台市社会科学联合会享有宣传介绍、推广应用本成果的权利，但保留作者的署名权。特此声明。

课题负责人（签字）
年   月   日

填 表 说 明
一、本表适用于烟台市哲学社会科学规划课题结项鉴定。
二、“课题编号”按照立项协议书中确定的编号填写。
三、“课题类别”按照年度课题和专项课题填写。
0

一、基本情况
	鉴定课题成果名称

	主题词

	原计划完成时间

	报送时间

	成　果　形　态
	Ａ．研究报告　Ｂ．专著　Ｃ．其他

	成　果　字　数

	转摘、引用情况

	结　项　种　类
	Ａ．正常　Ｂ．提前　Ｃ．延期　Ｄ．申请撤销或中止

	课题负责人及主要参加人员简况

	负　责　人
	姓    名

	性    别

	出生日期

	工作单位

	行政职务

	学　　历

	研究专长

	职　　称

	通信地址

	邮政编码

	联系电话
	办公电话：
	手机：

	E-mail

	课
题
组
主　要　成
员
	姓　　名
	单　　　　　位
	职　　称
	承担任务

- 1 -

— 1 —

二、课题总结报告（2000字以内，可另附页）
	摘

要

（300
字以
内）

	主

要

内

容

（1700
字以
内）
	1.项目执行情况；2.成果主要内容以及研究方法的突出特色、主要建树及创新；3.成果的学术价值、实践意义和社会影响；4.研究不足和尚需深入研究的问题。

	主

要

内

容

（1700
字以
内）

三、所在单位科研管理部门审核意见
	主要内容提示：1. 课题研究工作是否符合《烟台市哲学社会科学规划课题管理办法》的有关规定；2. 是否达到原计划要求（完成时间、成果形式等）；3.是否批准结项。

部门（公章）

　　　　  年 　 月  　日

四、烟台市哲学社会科学规划课题管理办公室审核意见

单位（公章）

　　　　　　　　　　              年 　 月  　日

附4
烟台市社科规划课题延期结项申请表

课题名称

	课题编号

	课题承担单位

	课题负责人

	课题完成时间

	申请延期时间

	申请延期原因

                                          课题负责人：

                                                               年  月  日

	所在单位科研管理部门意见
（课题负责人课题延期原因是否属实；是否同意延期等）

                                        科研部门负责人（签字）盖章：
                                                        年  月  日

	烟台市社会科学联合会意见

                                           负责人（签字）盖章：

                                                             年  月  日